
Дни Часы

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

17.30*

19.05

Электротехника и электрооборудование ТиТТМО     лек.,    к.т.н., доц. Ширшиков А.С., ауд. 6203

Конструкция и эксплуатационные свойства ТиТТМО    лек.,    к.т.н., доц. Москвин Р.Н., ауд. 6104

Организация перевозочных услуг и безопастность транспортного процесса       прак.,     к.т.н.доц. Жесткова С.А., ауд. 6204

Организация перевозочных услуг и безопастность транспортного процесса     лек.,    к.т.н.доц. Жесткова С.А., ауд. 6204

Техническая эксплуаптация автомобилей     лаб.,    ст.преп. Нугаева В.О., ауд. 6204

Техническая эксплуаптация автомобилей     прак.,    ст.преп. Нугаева В.О., ауд. 6204

Транспортная психология    лек.,    к.и.н.доц. Артемова С.Ф., ауд. 2222

П
ят

ни
ца

* - предусмотрен 5-минутный перерыв.

с 06.02 по 24.04  Основы военнной подговки лек., ст.преп.Ракушин А.А.,ауд. 2403 ;     с 08.05 по 22.05  Основы военнной подговки прак., ст.преп..Ракушин А.А., ауд. 2106 
с 06.02 по 24.04   Деловой русский язык    лек.,   к.ф.н., доц. Стешина Е.Г., ауд. 3312;   с 08.05 по 22.05   Деловой русский язык   прак.,  к.ф.н., доц. Стешина Е.Г., ауд. 3312

Элективные курсы по физической культуре прак., ст.преп. Борискин Д.А., Комплекс для проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий 

23ЭТМК1

Пензенского государственного университета архитектуры и строительства 
на весенний семестр 2025-2026 учебного года

П
он

ед
ел

ьн
ик

В
то

рн
ик Основы надежности технических систем     прак.,     к.т.н., доц. Жесткова С.А., ауд. 6103

 Приложение к приказу № 06-09-1003 от 22.12.2025 г. 

Начало занятий со 2 февраля по нечетной неделе (числитель).

учебных занятий 3 курса Автомобильно-дорожного института
по направлению подготовки 23.03.03 "Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов"

Конструкция и эксплуатационные свойства ТиТТМО    прак.,    к.т.н., доц. Москвин Р.Н., ауд. 6103

Силовые агрегаты и двигатели ТиТТМО     лаб.,     к.т.н., доц. Ширшиков А.С., ауд. 6104

Основы надежности технических систем     лек.,     к.т.н., доц. Жесткова С.А., ауд. 6204

Р А С П И С А Н И Е
Ч

ет
ве

рг

Транспортная психология     прак.,    к.и.н.доц. Артемова С.Ф., ауд. 2222

Силовые агрегаты и двигатели ТиТТМО     прак.,     к.т.н., доц. Ширшиков А.С., ауд. 6104

С
ре

да

Основы военнной подговки     прак.,    ст.преп. Ракушин А.А.., ауд. 2106 

Экономика транспортной отрасли    лек.,   к.э.н., доц. Чудайкина Т.Н., ауд. 3305

Экономика транспортной отрасли    прак.,   к.э.н., доц. Чудайкина Т.Н., ауд. 3305

Электротехника и электрооборудование ТиТТМО    лаб.,     к.т.н., доц. Ширшиков А.С., ауд. 6203

Электротехника и электрооборудование ТиТТМО    прак.,     к.т.н., доц. Ширшиков А.С., ауд. 6203

С
уб

бо
та

Силовые агрегаты и двигатели ТиТТМО     лек.,     к.т.н., доц. Ширшиков А.С., ауд. 6104

Конструкция и эксплуатационные свойства ТиТТМО    лек.,    к.т.н., доц. Москвин Р.Н., ауд. 6104

Техническая эксплуаптация автомобилей    лек.,    к.т.н.доц. Москвин Р.Н., ауд. 6104

Основы надежности технических систем     лаб.,     к.т.н., доц. Жесткова С.А., ауд. 6103

Деловой русский язык    прак.,   к.ф.н., доц.  Стешина Е.Г.,  ауд.3313


	Sheet1

