

Р А С П И С А Н И Е
учебных занятий 3 курса Автомобильно-дорожного института
по направлению подготовки 23.03.03 "Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов"
Пензенского государственного университета архитектуры и строительства
на весенний семестр 2025-2026 учебного года

Начало занятий со 2 февраля по нечетной неделе (числитель).

Дни	Часы	23ЭТМК1
Понедельник	8.30*	
	10.05	Силовые агрегаты и двигатели ТиТТМО лек., к.т.н., доц. Ширшиков А.С., ауд. 6104
	10.15*	
	11.50	Силовые агрегаты и двигатели ТиТТМО лаб., к.т.н., доц. Ширшиков А.С., ауд. 6104
	12.00*	
	13.35	Конструкция и эксплуатационные свойства ТиТТМО лек., к.т.н., доц. Москвин Р.Н., ауд. 6104
	14.00*	
Вторник	15.35	Техническая эксплуатация автомобилей лек., к.т.н.доц. Москвин Р.Н., ауд. 6104
	10.15*	
	11.50	Основы надежности технических систем лаб., к.т.н., доц. Жесткова С.А., ауд. 6103
	12.00*	Основы надежности технических систем лек., к.т.н., доц. Жесткова С.А., ауд. 6204
	13.35	Основы надежности технических систем прак., к.т.н., доц. Жесткова С.А., ауд. 6103
	14.00*	Элективные курсы по физической культуре прак., ст.преп. Борискин Д.А., Комплекс для проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий
	15.35	
Среда	15.45*	Деловой русский язык прак., к.ф.н., доц. Стешина Е.Г., ауд.3313
	17.20	
	10.15*	Конструкция и эксплуатационные свойства ТиТТМО лек., к.т.н., доц. Москвин Р.Н., ауд. 6104
	11.50	Организация перевозочных услуг и безопасность транспортного процесса лек., к.т.н.доц. Жесткова С.А., ауд. 6204
	12.00*	Электротехника и электрооборудование ТиТТМО лек., к.т.н., доц. Ширшиков А.С., ауд. 6203
	13.35	Организация перевозочных услуг и безопасность транспортного процесса прак., к.т.н.доц. Жесткова С.А., ауд. 6204
	14.00*	Электротехника и электрооборудование ТиТТМО лаб., к.т.н., доц. Ширшиков А.С., ауд. 6203
Четверг	15.35	Электротехника и электрооборудование ТиТТМО прак., к.т.н., доц. Ширшиков А.С., ауд. 6203
	15.45*	Основы военной подготовки прак., ст.преп. Ракушин А.А., ауд. 2106
	17.20	
	8.30*	
	10.05	Техническая эксплуатация автомобилей лаб., ст.преп. Нуяева В.О., ауд. 6204
	10.15*	Транспортная психология лек., к.и.н.доц. Артемова С.Ф., ауд. 2222
	11.50	Техническая эксплуатация автомобилей прак., ст.преп. Нуяева В.О., ауд. 6204
Пятница	12.00*	Транспортная психология прак., к.и.н.доц. Артемова С.Ф., ауд. 2222
	13.35	Силовые агрегаты и двигатели ТиТТМО прак., к.т.н., доц. Ширшиков А.С., ауд. 6104
	14.00*	Экономика транспортной отрасли лек., к.э.н., доц. Чудайкина Т.Н., ауд. 3305
	15.35	Экономика транспортной отрасли прак., к.э.н., доц. Чудайкина Т.Н., ауд. 3305
	8.30*	
	10.05	Конструкция и эксплуатационные свойства ТиТТМО прак., к.т.н., доц. Москвин Р.Н., ауд. 6103
	10.15*	с 06.02 по 24.04 Основы военной подготовки лек., ст.преп.Ракушин А.А.,ауд. 2403 ; с 08.05 по 22.05 Основы военной подготовки прак., ст.преп..Ракушин А.А., ауд. 2106 с 06.02 по 24.04 Деловой русский язык лек., к.ф.н., доц. Стешина Е.Г., ауд. 3312; с 08.05 по 22.05 Деловой русский язык прак., к.ф.н., доц. Стешина Е.Г., ауд. 3312
Суббота	12.00*	
	13.35	
	14.00*	
	15.35	
	12.00*	
	13.35	
	14.00*	
Суббота	15.35	
	17.20	
	17.30*	
	19.05	

* - предусмотрен 5-минутный перерыв.

Декан АДИ

Ю.В. Родионов

Диспетчер

Т.М. Цамакаева